
第 1 页

资信标要求一览表（如有）

序

号
资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人基本情况 填写《投标人基本情况表》，并提供相关证明材料。

2
拟派项目经理情

况

1.填写《拟派项目负责人情况表》，并提供相关证明材料；

2.提供拟派施工项目负责人近五年（从招标公告发布之日起倒算，时间以竣工日期为

准）最具代表性已竣工的装修工程业绩情况（列举不超过 2 项典型业绩，超过 2 项的

只取前 2 项），以及相应的履约评价情况。

注：

（1）业绩范围包括拟派项目负责人担任项目负责人、专业负责人等项目团队核心成员

的业绩。

（2）业绩证明材料为中标通知书（如有）、合同关键页、竣工验收证明材料，合同关

键页应包括封面页、项目概况、合同范围及内容、合同金额页、双方盖章页、合同签

订日期、项目负责人姓名。如业绩证明材料无法体现拟派项目负责人姓名，可提供业

主证明文件（格式自拟，加盖业主公章）。

（3）履约评价情况须提供合同开始履行至合同履行完毕或招标公告发布之日（合同未

履行完毕的）期间内的全部履约评价。履约评价结果通过网站公开发布的，提供网页

截图和网页链接；前海建投集团及子公司的履约评价无需提供证明材料，由招标人自

行查询；其他形式的，证明材料格式自拟，加盖业主公章。

3
拟派设计负责人

情况

1.填写《拟派设计负责人情况表》，并提供相关证明材料；

2.提供拟派设计负责人近五年（从招标公告发布之日起倒算，时间以合同签订日期为

准）最具代表性的装修工程项目业绩情况（列举不超过 2 项典型业绩，超过 2 项的只

取前 2 项），以及相应的履约评价情况。

注：

（1）业绩范围包括拟派设计负责人担任项目负责人、专业负责人等项目团队核心成员

的业绩。

（2）业绩证明材料为中标通知书（如有）、合同关键页，合同关键页应包括封面页、

项目概况、合同范围及内容、合同金额页、双方盖章页、合同签订日期、担任设计工

作负责人姓名。如业绩证明材料无法体现拟派设计负责人姓名，可提供业主证明文件

（格式自拟，加盖业主公章）。

（3）履约评价情况须提供合同开始履行至合同履行完毕或招标公告发布之日（合同未

履行完毕的）期间内的全部履约评价。履约评价结果通过网站公开发布的，提供网页

截图和网页链接；前海建投集团及子公司的履约评价无需提供证明材料，由招标人自

行查询；其他形式的，证明材料格式自拟，加盖业主公章。



第 2 页

4
拟派项目管理机

构情况

本项目需配备项目经理、设计负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人、造价

工程师、资料员、安全员、劳资专管员等岗位人员。投标人拟派人员应至少满足以上

要求，可在此基础上自行新增人员。

填写《项目管理机构配备情况表》，并提供相关证明材料，包括相应资格证书（或上

岗证书）、职称证书（如有）、近三个月（招标公告发布之日起倒算）社保证明文件

等。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



第 3 页

1.投标人基本情况

牵头单位



第 4 页



第 5 页



第 6 页



第 7 页



第 8 页



第 9 页



第 10 页



第 11 页

联合体成员



第 12 页



第 13 页



第 14 页



第 15 页

2.拟派项目经理情况

拟派项目经理情况表

投标人名称：宏伟建设工程股份有限公司、华森工程科技集团有限公司

姓名 杨景凤 性别 男 年龄 38岁

学历 本科 职称 工程师 工作年限 5年

执业资格类型 注册证书 执业资格证书编号 粤 2442020202105319

其他职业/执业

资格
工程师/2403003195247

主要工作经历

2018 年 8 月至今在宏伟建设工程股份有限公司担任项目经理。

类似项目业绩

序

号
项目名称 建设单位

合同签订

日期

合同金额

（万元）

履约评价

情况

证明文件页

码

1

深圳理工大学主校

区 23 栋、25 栋局部

楼层改造工程

深圳理工大

学

2024.11

.29
439.43 优秀 21 页-35 页

2

东城奕东科技先进

制造基地及研发中

心建设项目-装修工

程

东莞华珂电

子科技有限

公司

2023.12

.15
680.45 优秀 36 页-42 页

注：后附相关证明材料。



第 16 页



第 17 页



第 18 页



第 19 页



第 20 页



第 21 页

业绩一：深圳理工大学主校区 23栋、25 栋局部楼层改造工程



第 22 页



第 23 页



第 24 页



第 25 页



第 26 页



第 27 页



第 28 页



第 29 页



第 30 页



第 31 页



第 32 页



第 33 页



第 34 页



第 35 页



第 36 页

业绩二：东城奕东科技先进制造基地及研发中心建设项目-装修工程



第 37 页



第 38 页



第 39 页



第 40 页



第 41 页



第 42 页



第 43 页

3.拟派设计负责人情况

拟派设计负责人情况表

投标人名称：宏伟建设工程股份有限公司、华森工程科技集团有限公司

姓名 刘建华 性别 男 年龄 44 岁

学历 本科 职称 高级工程师 工作年限 20 年

执业资格类型 注册建筑师 执业资格证书编号 20245300984

其他职业/执业

资格
建筑工程/建筑设计高级工程师

主要工作经历

2020 年 5 月至今在华森工程科技集团有限公司广东设计研究院担任设计负责人。

类似项目业绩

序

号
项目名称 建设单位

合同签订

日期

合同金额

（万元）

履约评价

情况

证明文件页

码

1

冷泉科研楼二次

装修工程设计服

务

南方海洋科学

与工程广东省

实验室(广州)

2025.1.1

6
17.8 优秀 49 页-56 页

2

生命科学产业园

A16 栋一层装修

工程（设计）

深圳市大鹏新

区投资控股有

限公司

2024.2.8 17.10 优秀 57 页-67 页

注：后附相关证明材料。



第 44 页



第 45 页



第 46 页



第 47 页



第 48 页



第 49 页

业绩一：冷泉科研楼二次装修工程设计服务



第 50 页



第 51 页



第 52 页



第 53 页



第 54 页



第 55 页



第 56 页



第 57 页

业绩二：生命科学产业园 A16 栋一层装修工程（设计）



第 58 页



第 59 页



第 60 页



第 61 页



第 62 页



第 63 页



第 64 页



第 65 页



第 66 页



第 67 页



第 68 页

4.拟派项目管理机构情况

拟派项目管理机构一览表

投标人名称：宏伟建设工程股份有限公司、华森工程科技集团有限公司

序号

拟在本项

目担任职

务

姓名 持证情况 职称 专业 主要简历、经验及承担过的项目

1 项目经理 杨景凤

二级注册

建造师证

书

工程师 建筑工程

（1）2024 年 10 月担任深圳理工

大学主校区 23 栋、25 栋局部楼

层改造工程项目项目经理。

（2）2023 年 12 月担任东城奕东

科技先进制造基地及研发中心

建设项目-装修工程项目项目经

理。

2 设计负责

人
刘建华

一级注册

建筑师

高级工程

师
建筑工程

（1）2024 年 2 月承担生命科学

产业园 A16 栋一层装修工程（设

计）项目设计负责人。

（2）2025 年 1 月承担冷泉科研

楼二次装修工程设计服务项目

设计负责人。

3 技术负责

人
冯显桓

专业技术

职称证书

高级工程

师
电气工程

（1）2021 年 6 月至 2024 年 9 月

担任鹏博士赤湾云计算服务中

心装修工程项目技术负责人。

4 暖通工程

师
林阿平

专业技术

职称证书

中级工程

师
暖通工程

担任宏伟建设工程股份有限公

司工程师

5 装修工程

师
杜铁华

专业技术

职称证书

中级工程

师

建筑装饰施

工

担任宏伟建设工程股份有限公

司工程师

6 装修工程

师
易杨

专业技术

职称证书

中级工程

师

建筑装饰工

程

担任宏伟建设工程股份有限公

司工程师

7 质量负责

人
魏长青 质量员证

中级工程

师
建筑工程

担任宏伟建设工程股份有限公

司质量负责人

8 质量员 孙光银 质量员证 / 建筑工程
担任宏伟建设工程股份有限公

司质量员

9 质量员 夏万鹏 质量员证 / 建筑工程
担任宏伟建设工程股份有限公

司质量员

10 安全负责

人
毛江中 安全 C证

中级工程

师
综合类

担任宏伟建设工程股份有限公

司安全负责人

11 安全员 万清辉 安全 C证
助理工程

师
综合类

担任宏伟建设工程股份有限公

司安全员

12 安全员 龚卫丰 安全 C证 / 综合类
担任宏伟建设工程股份有限公

司安全员



第 69 页

13 劳资专管

员
刘娇 劳务员证 / 建筑工程

担任宏伟建设工程股份有限公

司劳资专管员

14 施工员 陈家彬 施工员证 / 建筑工程
担任宏伟建设工程股份有限公

司施工员

15 材料员 杨佳 材料员证 / 建筑工程
担任宏伟建设工程股份有限公

司材料员

16 资料员 黄棣巍 资料员证
中级工程

师
建筑工程

担任宏伟建设工程股份有限公

司资料员

17 造价工程

师
谢建立

造价工程

师证

中级工程

师
土木工程

担任宏伟建设工程股份有限公

司造价师

注：后附相关证明材料。



第 70 页

项目管理机构配备情况表（与技术标书一致）

职务 姓名 职称
上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经

理
杨景凤 工程师

二级注册建

造师证书
二级

粤

2442020202105319
建筑工程

设计负

责人
刘建华

高级工程

师

一级注册建

筑师
一级 20245300984 建筑工程

技术负

责人
冯显桓

高级工程

师

专业技术职

称证书
高级 2303001108107 电气工程

暖通工

程师
林阿平

中级工程

师

专业技术职

称证书
中级 31793545 暖通工程

装修工

程师
杜铁华

中级工程

师

专业技术职

称证书
中级 2003003047732 建筑装饰施工

装修工

程师
易杨

中级工程

师

专业技术职

称证书
中级 2403003195253 建筑装饰工程

质量负

责人
魏长青

中级工程

师
质量员证 /

04417106944170185
42

建筑工程

质量员 孙光银 / 质量员证 /
04418106944180170

77
建筑工程

质量员 夏万鹏 / 质量员证 /
04418108944180006

79
建筑工程

安全负

责人
毛江中

中级工程

师
安全 C证 /

粤建安 C3（2019）
0034306

综合类

安全员 万清辉
助理工程

师
安全 C证 /

粤建安 C3（2019）
0041853

综合类

安全员 龚卫丰 / 安全 C证 /
粤建安 C3（2023）

0032299
建筑工程

劳资专

管员
刘娇 / 劳务员证 / 2401140000509525 建筑工程

施工员 陈家彬 / 施工员证 /
04418102944180007

79
建筑工程

材料员 杨佳 / 材料员证 /
04417111944170024

12
建筑工程

资料员 黄棣巍
中级工程

师
资料员证 /

04417114944170047
19

建筑工程

造价工

程师
谢建立

中级工程

师

造价工程师

证
一级

建[造]
11214400006455

土木工程



第 71 页

项目经理-杨景凤



第 72 页



第 73 页



第 74 页



第 75 页



第 76 页



第 77 页

设计负责人-刘建华



第 78 页



第 79 页



第 80 页



第 81 页



第 82 页

技术负责人-冯显桓



第 83 页



第 84 页



第 85 页



第 86 页



第 87 页

暖通工程师-林阿平



第 88 页



第 89 页



第 90 页



第 91 页

装修工程师-杜铁华



第 92 页



第 93 页



第 94 页



第 95 页



第 96 页

装修工程师-易杨



第 97 页



第 98 页



第 99 页



第 100 页

质量负责人-魏长青



第 101 页



第 102 页



第 103 页



第 104 页



第 105 页

质量员-孙光银



第 106 页



第 107 页



第 108 页



第 109 页

质量员-夏万鹏



第 110 页



第 111 页



第 112 页



第 113 页

安全负责人-毛江中



第 114 页



第 115 页



第 116 页



第 117 页



第 118 页

安全员-万清辉



第 119 页



第 120 页



第 121 页



第 122 页



第 123 页

安全员-龚卫丰



第 124 页



第 125 页



第 126 页



第 127 页

劳资专管员- 刘娇



第 128 页



第 129 页



第 130 页



第 131 页



第 132 页

施工员-陈家彬



第 133 页



第 134 页



第 135 页



第 136 页

材料员-杨佳



第 137 页



第 138 页



第 139 页



第 140 页

资料员-黄棣巍



第 141 页



第 142 页



第 143 页



第 144 页



第 145 页

造价工程师-谢建立



第 146 页



第 147 页



第 148 页


	投标人基本情况
	拟派项目经理情况
	拟派设计负责人情况
	拟派项目管理机构情况

